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Vedtak om utsatt idriftsettelse for Kvitfjell og Raudfjell vindkraftverk  - 
klage på vilkår om anleggsstans 

 

Innledning 

Ved NVEs vedtak av 17. mars d.å. fikk Tromsø Vind AS/Raudfjell Vind AS (TVRV) utsatt 

fristen for idriftsettelse av de to vindkraftverkene fra 1. juni 2020 til 31. desember 2020. 

Grunnlaget for søknaden om utsatt frist er forsinkelse i anleggsarbeidene, blant annet på 

grunn av en unormalt tidlig og snørik vinter.  

 

NVE satte vilkår for fristutsettelsen. Blant annet ble det satt følgende vilkår:  

 

"Det skal ikke gjennomføres anleggsarbeid i perioden 01.05.2020 til 15.06.2020." 

 

TVRV har påklaget vilkåret om anleggsstans og mener dette må fjernes.  

 

NVE har vurdert klagen i brev av 8. april 2020 til departementet, og finner der ikke grunnlag 

for å ta klagen til følge. Klagen er derfor oversendt departementet for behandling. For en 

nærmere beskrivelse av NVEs vedtak og klagen fra TVRV viser departementet til NVEs 

oversendelsesbrev.  

 

Norske Samers Riksforbund har kommentert saken ved brev av 23. april d.å. La Naturen 

Leve har kommentert saken ved brev av 24. april d.å. Departementet har i 

klagebehandlingen hatt telefonisk kontakt med både siidaen og representanter for TVRV.  

 

Departementets merknader 

Vilkåret om anleggsstans er satt av hensyn til den nært forestående kalvingssesongen for 

reinen til Dorvvošnjárgga siida. Siidaen opplyser at reinen blant annet vil benytte 

planområdene til Raudfjell og Kvitfjell vindkraftverk til kalving.  

 

Etter NVEs oversendelse av klagesaken til departementet har det vært dialog mellom TVRV 

og siidaen med sikte på å inngå en avtale. Det har også vært avholdt møte mellom partene, 

der også reindriftsavdelingen hos Fylkesmannen i Troms og Finnmark var representert.  
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Side 2 
 

 

Departementet fikk 28. april oversendt en signert avtale mellom TVRV og Dorvvošnjárgga 

siida om hvordan anleggsarbeid i kalvingsperioden (definert som 1. mai til 15. juni) skal 

foregå og kompenseres. Av avtalen fremgår det også at partene er enige om at avtalen kan 

erstatte vilkåret om anleggsstans i NVEs vedtak av 17. mars 2020. Det heter i avtalen: 

 

"Partene er enige om at NVEs vedtak av 13. april 2020 vedrørende anleggsstans i 

kalvingssesongen 1. mai – 15. juni 2020 må omgjøres av OED. Vilkår for kalvingssesongen 

skal reguleres av denne avtalen." 

 

Departementet konstaterer at NVEs vilkår om anleggsstans i vedtaket av 17. mars 2020 ikke 

åpner for at partene kan inngå avtale om andre løsninger enn full stans. For at avtalen 

mellom siidaen og TVRV fullt ut skal kunne danne rammen for hvordan anleggsvirksomheten 

i kalvingsperioden skal kunne gjennomføres og kompenseres, må derfor vilkåret endres. 

Departementet viser til at begge parter mener avtalen bør være regulerende for arbeidet 

under kalvingssesongen, og ber om at vilkåret om anleggsstans endres. Departementet 

finner det derfor hensiktsmessig å endre vilkåret.  

 

Konklusjon 

Klagen tas delvis til følge.  

 

Følgende vilkår i NVEs vedtak av 17. mars 2020 oppheves:  

 

"Det skal ikke gjennomføres anleggsarbeid i perioden 01.05.2020 til 15.06.2020." 

 

Nytt vilkår skal lyde:  

 

Gjennomføring av anleggsarbeid og drift av vindkraftverket i kalvingsperioden 1. mai til 

15. juni reguleres gjennom avtale med Dorvvošnjárgga siida. 

 

Departementets vedtak i klagesaken kan ikke påklages, jf. forvaltningsloven § 28 første ledd, 

tredje punktum.  

 

Med hilsen 

 

 

Trond Ulven Ingvaldsen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Tollef Taksdal 

underdirektør 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 

 

Kopi 

Fylkesmannen i Troms og Finnmark 

  La Naturen Leve 

  Norske Samers Riksforbund 

  Dorvvošnjárgga siida   



 

 

Side 3 
 

Adresseliste 

Norges vassdrags- og energidirektorat    

Tromsø Vind AS    

 


